Rua São Vicente de Paula - 132, Centro
Santa Efigênia de Minas – MG. CEP: 39725-000

E-mail: assistenciasocialsantaefigenia@gmail.com / Telefone: (33) 99960-1865 / 99907-0926

CONVOCAÇÃO 01/2024

           O  Conselho  Municipal dos Direitos da  Criança e do Adolescente (CMDCA) de Santa
Efigênia de Minas, Minas Gerais,  no uso das suas atribuiçoes prevista  na Lei Federal   nº
8069/90 e a Lei  Municipal  nº 169/2015, convoca as candidatas eleitas para o cargo de
Conselheiro Tutelar, abaixo relacionadas, para comparecerem à  Sede do Conselho Tutelar
de Santa Efigênia  de Minas, Minas Gerais, situado á Rua São Vicente de Paulo, Nº 179,  às
9 horas, do dia 10 de janeiro de 2024, para Diplomação e Posse. Os trabalhos serão iniciados
no mesmo dia.

     Nome dos Convocados:

    Titular:

Jaine Teixeira da Silva
    Girlene Rodrigues Soares

Kesia Gonçalves Guimarães dos Santos
Adriana Pereira Alves
Gilmara Cristia da Silva

Suplentes:

Daniella Leite Ferreira
Gilcilene Lopes Pereira Silva
Daniele Estevam da Costa

Santa Efigênia de Minas, 05 de janeiro 2024

Edleide Soares dos Santos Figueiredo
Presidente do CMDCA de Santa Efigênia de Minas